[image: image1.png]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 2120-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025
EDITAL Nº 32/2025
CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

RELAÇÃO FINAL DE APROVADOS
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido Edital nº 20/2025, não havendo recursos apresentados, resolve publicar a Relação Final de Aprovados no Processo Seletivo Simplificado para AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE:
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	ELISMAR TASCHETTO LEHNHARD
	50

	2°
	ALESSANDRA VELASQUES
	21

	3°
	FERNANDA SOARES DE AGUIR
	02

	4°
	MICHELE SILVA DA ROSA
	01

	5°
	VERONICA IANISKI DA SILVA
	   00*

	6°
	LEONARDO DA SILVA BRUM
	   00*

	7°
	MARONI KRAWCZAK BUSSLER
	   00*

	8°
	SUELEN MISZAK DA SILVA
	   00*

*Conforme critérios de desempate item 09 do edital 20/2025
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 10 DE JUNHO DE 2025.

BRASIL ANTONIO SARTORI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

VITÓRIA DAMIÃO DA SILVA
Sec. Mun. Geral e de Administração

PAGE
	SGA | Secretaria Geral e de Administração
	1

[image: image1.png]